
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 лютого 2023 року                                 м. Виноградів                                               №58 
 
Про реєстрацію  Селешія З.О. помічником 
фізичної   дієздатної   особи,  яка  за  станом 
здоров’я   не  може самостійно  здійснювати    
свої    права  та    виконувати  обов’язки  
 

З метою захисту прав та інтересів  фізичних дієздатних осіб, які за станом здоров’я не 
можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки і потребують реєстрацію 
їм помічника, відповідно до статті 78 Цивільного кодексу України, керуючись ст.ст. 34, 52, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 
реєстрації помічника фізичної дієздатної особи, яка за станом здоров'я не може самостійно 
здійснювати свої права та виконувати обов’язки, беручи до уваги протокол засідання 
опікунської ради при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради від 16.02.2023 року,  
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.​ Зареєструвати Селешія Золтана Олександровича, ********р.н., ******** 
помічником фізичної дієздатної особи, яка за станом здоров'я не може самостійно 
здійснювати свої права та виконувати обов’язки, Селешія Олександра Людвиговича, 
********р.н.,  ******** 

2.​ Секретарю опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради 
зареєструвати посвідчення помічника фізичної дієздатної особи, яка за станом здоров'я не 
може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки у «Книзі реєстрації 
посвідчень помічника фізичної дієздатної особи». 

3.​ Центру надання соціальних послуг Виноградівської міської ради: 
​        3.1 Видати помічнику, Селешію Золтану Олександровичу, ********р.н.,          
********, зареєстроване посвідчення помічника фізичної дієздатної особи, яка за станом 
здоров'я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки. 
         3.2 Направити дане рішення фізичній дієздатній особі, яка за станом здоров'я не може 
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, Селешію Олександру 
Людвиговичу, ******** р.н., ******** 
         4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради, голову 
опікунської ради при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради Попович С.В. 
 
 
 
Міський голова​                                            Степан БОЧКАЙ 
 


